2025 年９月11日

各 位

会 社 名 株式会社タイミー

代表者名 代表取締役 小川 嶺

 （コード：215A、東証グロース市場）

問合せ先 取締役CFO 八木 智昭

 （TEL．03－6822－3013）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2025年９月11日開催の取締役会において、以下のとおり、最近の業績の動向等を踏まえ、昨年12

月12日の2024年 10月期通期決算発表時に開示した2025年 10月期（2024 年11月１日～2025年10月31

日）の業績予想を修正することとしましたので、お知らせいたします。

１．当期の業績予想数値の修正（2024 年11月１日～2025年10月31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ）
34,394

～35,700

6,000

～6,710

5,943

～6,653

4,382

～4,932

45.12

～50.78

今回修正予想（Ｂ）
34,139

～34,300

6,773

～7,134

6,697

～7,058

4,833

～5,141

48.91

～52.02

増 減 額（Ｂ－Ａ）
△254

～△1,399

773

～423

754

～405

450

～208
－

増 減 率（ ％ ）
△0.7

～△3.9

12.9

～6.3

12.7

～6.1

10.3

～4.2
－

（参考）前期実績

（2024 年 10 月期）
26,880 4,247 3,924 2,797 29.31

２．修正の理由

売上高の予想につきましては、物流業界における一部プロジェクトの収益貢献が本格化するのが来期以降

となる見込みであることに加え、飲食・小売業界を中心にコスト抑制の動きが継続しており回復の見通しが立

っていないことから、前回発表予想レンジの上限・下限を引き下げることといたしました。一方で、営業利

益、経常利益及び当期純利益の予想につきましては、規律あるコストマネジメントを継続したことにより、広

告宣伝費を中心とした費用が当初予想を下回る見込みです。この結果、営業利益、経常利益及び当期純利益、

１株当たり当期純利益は、いずれも前回発表予想を上回る見通しです。

以 上